

Lillelyst Minkfarm og Pelseri Jens Nøhr og Sønner ApS

CVR-nr. 89 61 66 11

Tonne Kjærsvej 30, 7000 Fredericia

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 23/5 2019

Peter Nøhr
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lillelyst Minkfarm og Pelseri Jens Nøhr og Sønner ApS Tonne Kjærvej 30 7000 Fredericia
	Telefon: 75 93 55 00
	CVR-nr.: 89 61 66 11
	Stiftet: 15. april 1980
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2018
	Dokument ref.: 5655 / MJ / ADB / MTJ
Direktion	Peter Nøhr Ole Nøhr
Revisor	ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af pelsning af mink.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket med 819 t.kr. som følge af en avance ved salg af en ejendom. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.913.842	1.968.770
1 Personaleomkostninger.....	-1.415.312	-1.077.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.609	-96.306
Andre driftsomkostninger.....	-6.530	-103.098
DRIFTSRESULTAT	1.422.391	691.592
Andre finansielle omkostninger.....	-96.252	-49.501
RESULTAT FØR SKAT	1.326.139	642.091
Skat af årets resultat.....	-216.207	-143.498
ÅRETS RESULTAT	1.109.932	498.593
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	895.000	0
Overført resultat.....	-1.068	286.993
DISPONERET I ALT	1.109.932	498.593

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	1.772.921	2.814.389
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.950	77.722
Materielle anlægsaktiver	1.810.871	2.892.111
ANLÆGSAKTIVER	1.810.871	2.892.111
Igangværende arbejder for fremmed regning	768.638	909.553
Tilgodehavender	768.638	909.553
Likvide beholdninger	1.069.432	591.388
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.838.070	1.500.941
AKTIVER	3.648.941	4.393.052

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat.....	1.637.091	1.638.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
EGENKAPITAL	2.053.091	2.049.760
Hensættelse til udskudt skat	15.985	35.587
HENSATTE FORPLIGTELSER	15.985	35.587
Prioritetsgæld.....	897.635	1.778.221
Deposita	15.000	15.000
3 Langfristede gældsforpligtelser	912.635	1.793.221
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	55.000	99.000
Selskabsskat.....	235.828	138.707
Anden gæld.....	366.244	261.736
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.158	15.041
Kortfristede gældsforpligtelser	667.230	514.484
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.579.865	2.307.705
PASSIVER	3.648.941	4.393.052
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	3
Lønninger.....	1.329.729	1.035.032
Pensioner	56.194	18.711
Andre omkostninger til social sikring	29.389	24.031
	<u>1.415.312</u>	<u>1.077.774</u>

2 Særlige poster		
Avance ved salg af ejendom	819.263	0
	<u>819.263</u>	<u>0</u>

	Gæld i alt	Gæld i alt	Kortfristet	Restgæld efter
	primo	ultimo	andel	5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.877.221	952.635	55.000	700.500
Deposita	15.000	15.000	0	0
	<u>1.892.221</u>	<u>967.635</u>	<u>55.000</u>	<u>700.500</u>

4 Eventualposter mv.
Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 1.773 t.kr. pr. 31. december 2018.